Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL SIMPLIFICADO Nº 09/2021 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL SIMPLIFICADO Nº 09/2021

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U. RESOLVE tornar público, o RESULTADO FINAL do processo sele vo interno de
estudantes do IFMT Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo que oferta a concessão de Auxílio Emergencial para
Alimentação.

AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: ALIMENTAÇÃOAUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: ALIMENTAÇÃO

Obs: Os(as) estudantes Aprovados(as) e Desclassificados(as) estão listados por ordem alfabé ca, enquanto os
Classificados(as) estão listados por ordem de classificação, ou seja, por ordem de quem será chamado primeiro
em havendo disponibilidade orçamentária.

N° Ordem -    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)N° Ordem -    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)
1    Adilson Rodrigues Benachio
2    Albert Augusto Alves da Silva
3    Alexander Rodrigues de Oliveira
4    Alisson Ripin Rikbakta
5    Ana Fabiana Xavier dos Santos
6    Ana Júlia Barros de Alcântara
7    Caique Ribeiro Lacerda
8    Carla de Fatima da Silva Barros
9    Carlos Vinicius Correa Leite
10    Carolina de Paula Amaral
11    Cintya Deluque Rodrigues
12    Cristina Rocha dos Santos
13    Emilly Borges Pires
14    Emily Vitória Redez do Sacramento
15    Erik Felipe Pereira Aguaio
16    Fabiana Mendes da silva
17    Felipe Dos Santos Gaspar
18    Fernanda de Souza França
19    Francisco Alves Ferrreira de Almeida
20    Giovanna Almendros Fraga
21    Giseli da Conceição Assis de Faria
22    Guilherme Oliveira da Silva
23    Jovania Ferreira da Silva
24    Kadlla Rodrigues Nogueira
25    Keli Cristina Alves Rodrigues
26    Keniel Natan Alves dos Santos
27    kevellyn Gonçalves Ramos
28    Lucas Emanuel de Moraes
29    Lucélia Hurtado Mendes
30    Marcus Vinicius da Silva

31    Nayara Cristina da Silva
32    Pedro Augusto Duarte de Souza Ribeiro
33    Sarah Cristini Borges de Amorim
34    Silviane Laís Ramos Magalhães
35    Tayane Lúcia Costa Moraes
36    Vinícius Cruz Dos Santos Rodrigues
37    Weverton Cassiano Figueiredo

N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: CLASSIFICADOS(AS)N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: CLASSIFICADOS(AS)
1    Raquel Da Silva Caxias
2    Maria Eduarda Deluque Hurtado
3    Jéssica Campos da Silva
4    Letícia da Silva Carvalho
5    Danyelle Ribeiro Rodrigues
6    Sabrina Yasmim Ferreira
7    Karen Adriele de Melo Marinheiro
8    Samira Paulino Moreira
9    Yago izidio Santos da Silva
10    Cristian Eduardo Rodrigues Silva
11    Paulina Pedraca
12    Júlio Cézar Lemes Beraldi
13    Rian Mateus Avilez Faria
14    Geovana Marangon Gomes
15    Danielly Cristo Miranda
16    Débora da Silva Barreira
17    Dyonnatan Chue Muquissai
18    Felipe Francisco da Cruz Junior
19    Jerfson Profeta Santos
20    Júlia Leodoro Ortega
21    Nathalia Estephani Bargas Alves
22    André Natan dos Santos Arteaga
23    Helcias Gabriel Soares Massavi
24    João Victor Oliveira da Silva
25    Leandro Santos Lima
26    Abraão Durão Gomes
27    Juliana Pereira Leite dos Santos
28    Nayane da Silva Chaves
29    Rosane Darlene Ortiz Paiva
30    Gustavo Henrique da Guia Silva
31    Alessa Ketlyn Almeida da Silva
32    Suellen Silva Arruda
33    Emili Renata Martins de Souza
34    Kele Cristina dos Reis
35    Andressa da Silva Oliveira
36    Carla Tainá Ramos de Souza
37    Elves Tapanache Ares
38    Mayara Ferreira Lima da Costa
39    Raissa Duarte de Lima
40    Ryan da Silva Gama
41    Paola Cristiny Da Silva Beninca
42    Thayllon De França Flach
43    Wallyson De França Flach
44    Robert Chué Silva
45    Viviane Ferreira Almeida
46    Edson Lucas da Silva Pedroso
47    Rafael Queiroz De Aquino
48    Gabriel Almeida Gonçalves de Oliveira
49    Kamilly Aparecida Torres Negri
50    Eduardo Rodrigo Supepi Cristo
51    Luis Eduardo Fernandes dos Santos
52    Eduardo Ribeiro Lopes
53    Giovanny de Souza Juvino
54    Karen Priscila Barbosa da Rocha
55    Patricia Onesma Barbosa da Silva
56    Emmanuele Larissa da Rocha Jovió

57    Alan Camilo Pereira Nunes

N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: DESCLASSIFICADO(A)N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: DESCLASSIFICADO(A)
1    Adriano Aparecido de Oliveira
2    Alexandre Silva Deluque
3    Bárbara Maria dos Anjos Moraes
4    Bianca Caroline Ribeiro Costa
5    Flavia Cristina Cristina Mendes Rodrigues
6    Lucas Alves do Nascimento Silva
7    Ludmila Fernanda Gronis Borguetti
8    Ludmila Rigoni de Holanda
9    Maria Eduarda Oliveira Nunes
10    Mariana Ribeiro Sonsin
11    Roney Aires Cruz
12    Samir Deluque e Faria
13    Thalyta Oliveira Matos Ferreira
14    Vanderson Galdino Paulino de Oliveira
15    Victor Hugo Guedes Moura

Cáceres, 10 de setembro de 2021.

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profº Olegário Baldo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 10/09/2021 14:02:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

238004
b108bef431

	Documento assinado eletronicamente por: